

Trifork Projects Copenhagen A/S

CVR-nr. 31 87 46 96

Årsrapport for 2012

Årsrapporten er godkendt på den
ordinære generalforsamling, d. 04.03.13

Kristian Wulf Andersen
Dirigent



Selskabsoplysninger m.v.	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5 - 6
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9 - 10
Anvendt regnskabspraksis	11 - 14
Noter	15 - 17

Selskabet

Trifork Projects Copenhagen A/S
Spotorno Allé 4
2630 Tåstrup
Telefon: 87 32 87 87
Hjemsted: Tåstrup
CVR-nr.: 31 87 46 96
Stiftet: 3. december 2008
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

Bestyrelse

Kristian Wulf-Andersen, formand
Steffen Bering Jensen
Jørn Larsen

Direktion

Steffen Bering Jensen

Revision

Beierholm
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Pengeinstitut

Danske Bank

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 2012 for Trifork Projects Copenhagen A/S.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vor opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2012 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar – 31. december 2012.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Tåstrup, den 4. marts 2013

Direktionen

Steffen Bering Jensen

Bestyrelsen

Kristian Wulf-Andersen
Formand

Steffen Bering Jensen

Jørn Larsen

Til kapitalejeren i Trifork Projects Copenhagen A/S

PÅTEGNING PÅ ÅRSREGNSKABET

Vi har revideret årsregnskabet for Trifork Projects Copenhagen A/S for regnskabsåret 01.01.12 - 31.12.12, der omfatter resultatopgørelse, balance, anvendt regnskabspraksis og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Revisors ansvar

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet på grundlag af vores revision. Vi har udført revisionen i overensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere krav ifølge dansk revisorlovgivning. Dette kræver, at vi overholder etiske krav samt planlægger og udfører revisionen for at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet er uden væsentlig fejlinformation.

En revision omfatter udførelse af revisionshandlinger for at opnå revisionsbevis for beløb og oplysninger i årsregnskabet. De valgte revisionshandlinger afhænger af revisors vurdering, herunder vurdering af risici for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. Ved risikovurderingen overvejer revisor intern kontrol, der er relevant for selskabets udarbejdelse af et årsregnskab, der giver et retvisende billede. Formålet hermed er at udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke at udtrykke en konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol. En revision omfatter endvidere vurdering af, om ledelsens valg af regnskabspraksis er passende, om ledelsens regnskabsmæssige skøn er rimelige samt den samlede præsentation af årsregnskabet.

Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Revisionen har ikke givet anledning til forbehold.

Konklusion

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.12.12 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01.01.12 - 31.12.12 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

UDTALELSE OM LEDELSESBERETNINGEN

Vi har i henhold til årsregnskabsloven gennemlæst ledelsesberetningen. Vi har ikke foretaget yderligere handlinger i tillæg til den udførte revision af årsregnskabet. Det er på denne baggrund vores opfattelse, at oplysningerne i ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet.

Aarhus, den 4. marts 2013

Beierholm

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Carsten Andersen

Statsaut. revisor

Hovedaktivitet

Udvikling i regnskabsåret

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Den forventede udvikling

Der forventes en fortsat god udvikling i selskabet i 2013.

Periodens resultat blev på tkr. 1.204, hvilket ledelsen betragter som et fornuftigt og tilfredsstillende resultat.

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Trifork Projects Copenhagen løser krævende projektopgaver og rådgivningsopgaver indenfor softwareudvikling.

4

Note		2012 DKK	2011 DKK
	Bruttofortjeneste	11.084.582	11.738.432
1	Personaleomkostninger	-8.816.871	-9.058.965
	Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-700.036	-718.325
	Resultat af primær drift	1.567.675	1.961.142
2	Andre finansielle indtægter	37.418	27.476
3	Andre finansielle omkostninger	-220	-7.212
	Resultat før skat	1.604.873	1.981.406
4	Skat af årets resultat	-401.265	-497.644
	Årets resultat	1.203.608	1.483.762
	Forslag til resultatdisponering		
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.200.000	1.000.000
	Overført resultat	3.608	483.762
	I alt	1.203.608	1.483.762

AKTIVER		31.12.12	31.12.11
		DKK	DKK
Note			
	Goodwill	1.841.121	2.474.697
5	Immaterielle anlægsaktiver i alt	1.841.121	2.474.697
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	59.065	95.776
6	Materielle anlægsaktiver i alt	59.065	95.776
	Anlægsaktiver i alt	1.900.186	2.570.473
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.577.637	1.711.615
	Igangværende arbejder for fremmed regning	350.405	139.405
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.128.544	172.421
	Andre tilgodehavender	0	21.309
	Tilgodehavender i alt	3.056.586	2.044.750
	Likvide beholdninger	1.151.360	2.386.732
	Omsætningsaktiver i alt	4.207.946	4.431.482
	Aktiver i alt	6.108.132	7.001.955

PASSIVER		31.12.12	31.12.11
Note		DKK	DKK
	Selskabskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	1.314.225	1.310.617
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.200.000	1.000.000
7	Egenkapital i alt	3.014.225	2.810.617
	Hensættelser til udskudt skat	117.121	123.431
	Hensatte forpligtelser i alt	117.121	123.431
	Gæld til kreditinstitutter	1	1
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	170.460	134.297
	Gæld til tilknyttede virksomheder	215.811	215.840
	Selskabsskat	407.575	506.350
	Anden gæld	2.182.939	2.819.219
	Periodeafgrænsningsposter	0	392.200
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.976.786	4.067.907
	Gældsforpligtelser i alt	2.976.786	4.067.907
	Passiver i alt	6.108.132	7.001.955

8 Nærtstående parter

GENERELT

Årsrapporten for Trifork Projects Copenhagen A/S er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver og forpligtigelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved normal afskrivning. Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældens opståen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Anlægsaktiver, der er købt i fremmed valuta, omregnes til kursen på transaktionsdagen.

RESULTATOPGØRELSE

Nettoomsætning

Nettoomsætningen er ikke præsenteret i resultatopgørelsen som særskilt post, men sammendraget

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og renteomkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, aktiver og forpligtelser samt rentetilæg og rentegodtgørelser ved skattebetaling.

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skatter

Selskabet er sambeskattet med de danske koncernforbundne virksomheder.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster (fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud). De sambeskattede virksomheder indgår i acontoskatteordningen. Trifork A/S fungerer som administrationsselskab. Dette indebærer, at den samlede danske skat af de danske koncernforbundne virksomheders skattepligtige indkomst hensættes og betales af Trifork A/S.

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen. Den skat, der kan indregnes i resultatopgørelsen, klassificeres som skat af årets resultat.

BALANCE**Immaterielle anlægsaktiver****Goodwill**

Goodwill afskrives over den vurderede økonomiske levetid, der fastlægges på baggrund af ledelsens erfaringer inden for de enkelte forretningsområder. Goodwill afskrives liniært over afskrivningsperioden, der udgør maksimalt 20 år og er længst for strategisk erhvervede virksomheder med en stærk markedsposition og langsigtet indtjeningsprofil.

Den regnskabsmæssige værdi af goodwill vurderes løbende og nedskrives til genindvindingsværdi over resultatopgørelsen, såfremt den regnskabsmæssige værdi overstiger de forventede fremtidige nettoindtægter fra den virksomhed eller aktivitet, som goodwill er knyttet til.

Materielle anlægsaktiver

Anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-5 år

Aktiver med en kostpris på under 12 tkr. pr. enhed indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgsprisen med fradrag af salgsmarkedsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under afskrivninger og eventuelt ekstraordinære udgifter/indtægter.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, der er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Egenkapital

Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som særlig post under egenkapitalen.

Aktuelle og udskudte skatter

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte aconto-skatter.

Udskudt skat er skatten af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Der indregnes såvel udskudte skatteforpligtelser som udskudte skatteaktiver. Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt en skattesats på 25%.

Gældsforpligtelser

Finansielle forpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder indregnes de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under forpligtelser, omfatter modtagne indbetalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende år.

	2012	2011
	DKK	DKK

1. Personalemkostninger

Lønninger	8.792.751	9.033.705
Andre omkostninger til social sikring	24.120	25.260

I alt	8.816.871	9.058.965
-------	-----------	-----------

Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	11	12
--	----	----

2. Andre finansielle indtægter

Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	37.418	19.659
Øvrige finansielle indtægter	0	7.817

I alt	37.418	27.476
-------	--------	--------

3. Andre finansielle omkostninger

Øvrige finansielle omkostninger	220	7.212
---------------------------------	-----	-------

I alt	220	7.212
-------	-----	-------

4. Skatter

Årets aktuelle skat	407.575	506.350
Årets udskudte skat	-6.310	-8.706

I alt	401.265	497.644
-------	---------	---------

5. Immaterielle anlægsaktiver

Beløb i DKK	Goodwill
Kostpris pr. 31.12.11	4.426.291
Kostpris pr. 31.12.12	4.426.291
Af- og nedskrivninger pr. 31.12.11	1.951.594
Afskrivninger i året	633.576
Af- og nedskrivninger pr. 31.12.12	2.585.170
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.12	1.841.121

6. Materielle anlægsaktiver

Beløb i DKK	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris pr. 31.12.11	406.485
Tilgang i året	43.407
Afgang i året	-14.469
Kostpris pr. 31.12.12	435.423
Af- og nedskrivninger pr. 31.12.11	310.709
Årets tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	-811
Afskrivninger i året	66.460
Af- og nedskrivninger pr. 31.12.12	376.358
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.12	59.065

7. Egenkapital

Beløb i DKK	Selskabs- kapital	Overført resultat	Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret
<i>Egenkapitalopgørelse 01.01.11 - 31.12.11</i>			
Saldo pr. 01.01.11	500.000	2.126.855	0
Forslag til resultatdisponering	0	483.762	1.000.000
Foreslået udbytte	0	-1.300.000	0
Saldo pr. 31.12.11	500.000	1.310.617	1.000.000

Egenkapitalopgørelse 01.01.12 - 31.12.12

Saldo pr. 01.01.12	500.000	1.310.617	1.000.000
Betalt udbytte	0	0	-1.000.000
Forslag til resultatdisponering	0	3.608	1.200.000
Saldo pr. 31.12.12	500.000	1.314.225	1.200.000

8. Nærtstående parter

Ejerforhold:

Følgende kapitalejere er optaget i selskabets ejerbog med en ejerandel på mindst 5% af selskabskapitalen:

Trifork A/S.